

<b>Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd</b>  <b>i konfirmandstuen</b>	<b>Dato:</b> Onsdag 28. januar 2015 Kl. 18.30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	Dagsorden	Beslutning
1	<b>Godkendelse af dagsorden</b>	Afbud fra, Anja, Svend-Erik,  Pkt. 10b: Kirke-renovering Pkt. 13, 14 og 15: udsættes til næste møde
2	<b>Til efterretning</b> (Den digitale arbejdsplads) a) invitation til stiftskurser: - d. 18. februar om frivillige i kirkens aktiviteter - d. 19. februar om Folkekirkens grafiske værktøjskasse.  b) invitation fra biskoppen til støttearrangement	7. marts: Kirke-kirke udvalget afholder insp. i Ikast 19. marts: Møde og generalforsamling i Distriktsforeningen for Ikast- Brande provsti. 9. maj: Menighedsrådsstiftstævne i Viborg. Opfordring til at deltage.
3	<b>Nyt fra formanden</b> a) Provstestillingen bliver ledig fra oktober 2015	Provstikontoret flyttes i løbet af året til Ikast Kirkecenter.  Der er modtaget en årsrapport fra vågetjenesten om deres arbejde.  Menighedsrådet betaler buskørsel for elever, der kører fra Isevad til Fonnesbæk, hvor de deltager i skolekirkeprojekt om ritualer.  23. februar: Menighedsrådet har modtaget invitation til Sentrums årlige statusmøde og deltager med en repræsentant
4	<b>Økonomi:</b> a) Disponering af frie midler 2015          b) Engangsønsker 2016-2019	a) Vi søger om: 30.000 kr. til etablering af runddel på kirkegården. 15.000 kr. til udsmykning/kunst og evt. opslagstavle til konfirmandlokalet. 10.000 kr. til: - at fylde nyt i Børnekirkens legetasker. - børnebogsreol på hjul. - opslagstavle i våbenhus Resten af de frie midler overføres til restaurering af kirke  b) Engangsønske 2016: Udgifter i forb. med Menighedsrådsvalg
5	<b>Nyt fra præsten</b>	
6	<b>Nyt fra kirkeværgen</b>	
7	<b>Nyt fra kontaktpersonen</b> a) forespørgsel fra graver om flytning af 6. ferieuge	a) Det blev imødekommet

<b>Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd</b>  <b>i konfirmandstuen</b>	<b>Dato:</b> Onsdag 28. januar 2015 Kl. 18.30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	b) status på organiststillingen	b) Der er afholdt samtaler med ansøgere.
<b>8</b>	<b>Nyt fra Præstegårdsudvalget:</b>	
<b>9</b>	<b>Nyt fra aktivitetsudvalget</b>	Menighedsrådet inviterer til spisning efter gudstjenesten Skærtorsdag.  Den 7. juni er der kirkekafe i en privathave
<b>10</b>	<b>Nyt fra kirke- og kirkegårdsudvalget:</b> a) tegninger vedr. parceller  b) Kirke-renovering	a) Ruminddeling omkring nedlagte gravsteder igangsættes i løbet af 2015  b) Inspirationsindlæg ved arkitekt.
<b>11</b>	<b>Nyt fra PR-udvalget:</b> a) Kirkeside 2 er udkommet. Hvad synes vi?	Gudstjenesteplanen laves fremover kun for 3 mdr. ad gangen.
<b>12</b>	<b>Sogneindsamlingen til Folkekirkens nødhjælp d. 8. marts</b>	Indsamlingen starter kl. 11.30. Menighedsrådet serverer sandwich.
<b>13</b>	<b>Gudstjenesteplan</b> Drøftelse af idéer og behov for alternative gudstjenester i de uger, hvor der ikke er søndagsgudstjenester?	Udsat til næste møde
<b>14</b>	<b>Sognemedhjælper:</b> drøftelse af hvilke opgaver vi ønsker og har behov for sognemedhjælperens medvirken til	Udsat til næste møde
<b>15</b>	<b>Opfølgning på emner fra Idé-brunch:</b> Morgentelefonkæde.	Udsat til næste møde
<b>14</b>	<b>Eventuelt</b>	